به امید آنکه حضرت فاطمه زهرا علیها السلام الگوی واقعی زنان مسلمان قرار گیرند و این امر از جنبه شعار وارد جنبه عمل گردد؛ همان‌گونه که این حرکت ارزشمند در ایران اسلامی با پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی آغاز شده و برکات آن در جامعه به خوبی قابل مشاهده است.

منابع

* قرآن كريم.

* نهج البلاغه.

١. ابن ابى الحديد، عبدالمجيد بن هبةالله بغدادى؛ شرح نهج البلاغه؛ محمد ابوالفضل ابراهيم؛ ج دوم، بيروت؛ داراحياء التراث العربى، ١٣٨٧ ق / ١٩٦٧ م.
٢. ابن اثير جزرى، على بن محمد؛ اسدالغابة فى معرفة الصحابة؛ مصر: الوهبية، ١٢٨٥ ق.
٣. ابن جوزى، ابوالفرج عبدالرحمن بن على قرشى (سبط ابن جوزى)؛ تذكرة الخواص؛ ج دوم، نجف: مطبعة علمية، ١٣٦٩ ق.
٤. ابن طيفور، ابوالفضل احمد بن ابى طاهر؛ بلاغات النساء؛ قم: مكتبة بصيرتى، ١٣٦١ ق.
٥. ابن عبدالبر اندلسى، يوسف بن عبدالله؛ الاستيعاب فى هامش الاصابة؛ حيدرآباد دكن؛ مجلس دائرةالمعارف النظامية، ١٣٣٦ ق.
٦. ابن قتيبه دينورى، ابومحمد عبدالله بن مسلم؛ الامامة والسياسة؛ مصر: المصطفى الحلبى، [بى تا].
٧. ابن هشام، ابومحمد عبدالملك؛ السيرة النبوية؛ مصطفى سقاء و ابراهيم الابيارى و عبدالحفيظ شبلى؛ قم: مكتبة المصطفى ١٣٥٥ ق / ١٩٣٧ م، طبق چاپ مصطفى حلبى و أولاده بمصر.
٨. احمد بن حنبل؛ مسند؛ مصر: مطبعة الميمنة، ١٣١٣ ق.
٩. اربلى، ابوالحسن على بن عيسى بن ابى الفتح؛ كشف الغمة فى معرفة الائمة؛ قم: شريعت، ١٤٢١ ق / ١٣٧٩ ش.
١٠. اصفهانى، ابونعيم احمد بن عبدالله؛ حلية الأولياء؛ مصر: دارالسعادة، ١٣٥١ ق.
١١. اندلسى، احمد بن محمد بن عبد ربه؛ العقد الفريد؛ قاهره: المطبعة الازهرية، ١٣٤٦ ق / ١٩٢٨ م.
١٢. بخارى، ابوعبدالله محمد بن اسماعيل؛ صحيح البخارى؛ بيروت: دارالاحياء التراث العربى، ١٤٢٢ ق / ٢٠٠١ م.
١٣. بلاذرى، احمد بن يحيى بن جابر؛ انساب الاشراف؛ شيخ محمد باقر محمودى؛ قم: مجمع احياء الثقافة الاسلامية، ١٤١٦ ق.
١٤. ترمذى، ابوعيسى محمد بن عيسى بن سوره؛ سنن الترمذى؛ مصر: المطبعة الكبرى، ١٢٩٢ ق.
١٥. ثعلبى، ابواسحق احمد؛ الكشف والبيان؛ ابومحمد بن عاشورا؛ بيروت: داراحياء التراث العربى، ١٤٢٢ ق / ٢٠٠٢ م.
١٦. ثعلبى، احمد بن محمد بن ابراهيم؛ قصص الانبياء؛ بمبئى: مطبعة حيدرى، [بى تا].
١٧. حاكم، محمد بن عبدالله نيشابورى؛ المستدرک على الصحيحين؛ حيدرآباد: مجلس دائرةالمعارف النظامية، ١٣٢٤ ق.
١٨. حصرمى، احمد بن فضل بن محمد (باكثير حصرمى)؛ وسيلة الآمال؛ دمشق: مكتبة الظاهرية، [بى تا].

١٩.